

ID産業(株)のお見積例(b、c時、サッシシール確認後の本見積)

御見積No.

FAX御見積書 御依頼日 年 月 日 御見積有効期限1ヶ月

この度は新築おめでとうございます。

御施主様名	●●様		
メールアドレス	****@***.jp		
お電話番号	090-1111-2222		
新居お届け先ご住所	〒111-1111 千葉県市川市 御見積の段階では町名迄は御記入下さい。		
新居内部検査(内覧)予定日	3月20日	仲介会社名	●▲土地建物
新居お引渡予定日	3月30日	担当者名	●●様
新居お引越予定日	4月10日	メールアドレス	***@***.jp
施工希望日	3月31日	お電話番号	03-1111-2222
		FAX番号	03-2222-3333
お支払い方法			
<input type="checkbox"/> 振込	振込先名 株式会社ハートワーク 口座 横浜銀行/和泉(イズミ)支店 普通 1727136		

商品内容					
商品名(サッシ記号番号・サイズ・窓枠寸法)	色	数量	単価	金額	備考
本見積書 リクシル・サーモスⅡ・防火戸サッシ用網戸					
2F K-162092-AMCG		2	3,150	6,300	
157182-AMCG		1		5,350	
147182-AMCG		1		5,200	
03309L-ARJT		2	3,450	6,900	
03303-ARJV		1		2,800	
05707-ARJV		1		3,500	
1F 03303-ARJV		2	2,800	5,600	
03305-ARJV		1		3,000	
02309R-ARJT		2	3300	6,600	
162092-AMDA		1		3,150	
162202-AMDA		1		5,650	
157202-AMDA		1		5,650	
05709-ANKA		1		2,800	
メーカーチャージ代				3,000	網戸税別小計
網戸取付代		17		15,000	¥88,500
搬入諸経費				8,000	
弊社オリジナルカーテンレールダブル正面付・ホワイト色		7		21,000	
メーカーチャージ代				3,000	
カーテンレール加工及び取付代				18,000	
			消費税	10,440	
			税込合計	170,940	
備考:その他何かご要望がありましたらご記入下さい。					

株式会社ハートワーク
〒245-0024 横浜市泉区和泉中央北2丁目29番16号
FAX:045-800-3034 E-mail:heartwork@fuga.ocn.ne.jp

※御見積書項目につきまして、弊社よりお電話する事は、ご依頼時まで極力控えておりますので、記入に不備な点が無い様、御確認の上、メールかFAXを頂けましたら御依頼日より4日以内にお見積書を送信させていただきます。
メールアドレスは御見積書を受信される方のアドレスをいずれか御記入下さい。
御見積依頼時の段階において、電話番号、詳細なご住所の御記入は、不安をもたれるお客さまは不要ですが、その他の項目は、後々の手配に必要な項目ですので、御記入もれの無い様お願い申し上げます。